
 - 1 - 

DODATEK č. 1 
ke smlouvě o dílo na stavební práce k dílčí veřejné zakázce s názvem: 

„VBÚ Východ, Průběžná ZC, P10, č. akce 700002/16, VBÚ Východ, Narcisová, P10,  
č. akce 700002/15, VBÚ Východ, Nad Úžlabinou, P10, č. akce 700002/14“ uzavřené 

dne 26.08.2022 . 
 

Číslo dodatku Objednatele: 3/22/6000/076/1 PID: TSKAX0010NVP  
Číslo smlouvy Objednatele: 3/22/6000/076   PID: TSKRP008CHBV 
Číslo smlouvy Zhotovitele: 7-0984A/20, SS 29/2020, 7-1911-10316 

I. 

Smluvní strany 

1. Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.  

se sídlem:      Veletržní 1623/24, Holešovice, 170 00 Praha 7 

IČO:  03447286 

DIČ  CZ03447286 

zápis v obchodním rejstříku:   sp. zn. B 20059 u Městského soudu v Praze  

bankovní spojení:   PPF banka a.s., č.ú.: 2023100003/6000 

zastoupení: Při podpisu tohoto Dodatku je oprávněn zastupovat Objednatele na základě 

zmocnění uděleného představenstvem Ing. Josef Richtr, místopředseda představenstva. 

(dále jen „Objednatel“) 

 

2. Zhotovitel:  Společnost „Společnost PORR – SWIETELSKY-CHIC“ 

1.  PORR a.s. 

se sídlem Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10 

společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, 

číslo vložky 1006  

IČO:     43005560 

DIČ:    CZ43005560 (plátce DPH) 

Správce 

 

a 

2. SWIETELSKY stavební s.r.o. 

se sídlem Pražská tř. 495/58, České Budějovice 3, 370 04 České Budějovice 

společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých 

Budějovicích, oddíl C, číslo vložky 8032 

IČO:  48035599 

DIČ:  CZ48035599 (plátce DPH) 

jednající prostřednictvím pobočky – odštěpného závodu 

SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný 

závod Dopravní stavby STŘED 

se sídlem Sokolovská 192/79, 186 00 Praha 8 – Karlín  

a 

3. CHIC, s.r.o. 

se sídlem Husovo náměstí 14, 253 01 Hostivice 

společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, 

číslo vložky 24386 

IČO:  49551647 

DIČ:  CZ49551647 (plátce DPH) 

 



 - 2 - 

kteří jsou sdruženi ve smyslu § 2716 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

na základě Smlouvy o sdružení ve společnosti s názvem „Společnost PORR – SWIETELSKY 

- CHIC“ se správcem společnosti PORR a.s., který zastupuje společnosti SWIETELSKY 

stavební s.r.o. a CHIC, s.r.o.  

 

zastoupeni xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxx a xxxxxxxxxx, jakožto zmocněnci, kteří jsou oprávněni 

jednat i podepisovat ve výše uvedeném rozsahu pouze společně a to nejméně dva z 

uvedených zmocněnců  (na podkladě plné moci společnosti SWIETELSKY stavební s.r.o. a 

CHIC, s.r.o., obsažené ve smlouvě o společnosti udělené společnosti PORR a.s. a na 

podkladě plné moci společnosti PORR a.s., která udělila ve smyslu § 443 zák. č. 89/2012 

Sb. (občanský zákoník) v platném znění plnou moc zmocněncům).  

Bankovní spojení sdružení: Raiffeisenbank a.s., č. u.: 109 110 7720/5500 

datová schránka PORR a.s. 5ssfq4h  

kontaktní osoba ve věcech technických: xxxxxxxxxxxxx 

                                                                 xxxxxxxxxxx 

                                                                  xxxxxxxxxxx 

                                                                  xxxxxxxxxxx 

                                                                  xxxxxxxxxxxx 

                                                                   xxxxxxxxxxx 

                                                                   xxxxxxxxxxxx 

korespondenční adresa: PORR a.s., sídlem Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10 

(dále jen „Zhotovitel“) 

(Objednatel a Zhotovitel společně „Strany“, a každý z nich samostatně „Strana“) 

 

I. 

Předmět Dodatku  

1. Předmětem tohoto Dodatku je změna závazku ze Smlouvy ve smyslu ustanovení § 222 odst. 5 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Na základě dohody smluvních Stran 

došlo k vyjmutí části plnění odpovídající veškerým stavebním pracím v ulici Průběžná. Tyto práce 

nebudou v rámci plnění závazků dle této Smlouvy realizovány.  

2. Úprava předmětu díla má současně dopad na některá ujednání Smlouvy, jak je dále uvedeno. 

 

II. 

Změna čl. 6 Smlouvy (Cena a platební podmínky) 

1. Čl. 6 odst. 6.1 Smlouvy se mění takto: 

 Cena Díla je určena na základě Dílčího ceníku, který je nedílnou součástí Přílohy č. 1 této Smlouvy 

ve znění Dodatku a činí: 

Původní cena dle Smlouvy bez DPH:     4 030 512,23 Kč 

Cena méněprací dle Dodatku bez DPH:                - 991.324,00 Kč 

Cena celkem dle Smlouvy ve znění Dodatku bez DPH:   3 039 188,23 Kč 

(dále jen „Cena Díla“) 

 

2. Celková hodnota změny závazku ze Smlouvy dle Dodatku dle § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 

Sb. o zadávání veřejných zakázek nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku a zároveň nedochází 

k cenovému nárůstu původní hodnoty závazku ze Smlouvy. 



 - 3 - 

 

III. 

Závěrečná ujednání 

1. Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ujednání Smlouvy, která 

nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti. Dodatek 

nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou Stran a účinnosti dnem zveřejnění 

v registru smluv. 

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažují za obchodní tajemství 

ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a udělují svolení k jejich užití 

a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 

a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí Objednatel. 

4. Tento Dodatek je vyhotoven a uzavřen v digitální podobě, na které jsou zaznamenány uznávané 

elektronické podpisy oprávněných zástupců Smluvních stran. 

5. Nedílnou součástí Dodatku je příloha: 

a) Příloha č. 1 – VV Průběžná 

6. Strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku včetně jeho přílohy, že s jeho obsahem 

souhlasí, že považují obsah tohoto Dodatku za určitý a srozumitelný a že jsou jim známy všechny 

skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující. Na důkaz připojují své uznávané 

elektronické podpisy. 



 - 4 - 

V Praze dne 15.5.2023 
 

V Praze dne 

Za Objednatele: 
 
Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s. 
 
 
 
 

Za Zhotovitele: 

_______________________ 
Ing. Josef Richtr 
místopředseda představenstva 

řádně oprávněni podepsat smlouvu za 
společníky společnosti s názvem: 

Společnost PORR – SWIETELSKY-CHIC 
tj. společnosti 

PORR a.s., SWIETELSKY stavební s.r.o. a 
CHIC, s.r.o. 

 

_______________________ 

xxxxxxxxxxxx 
(na základě plné moci) 

 
 
 

_________________________ 
xxxxxxxxxxxxxxxx 

(na základě plné moci) 
 
 
 
 
 
 

                                                                     

 
 
 
 
 

  
 


